
 

Strona internetowa                                                                               Elbląg, dnia 15.09.2014 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 39/2014 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg 

informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 5 186 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 19.08.2014 r. pod numerem 275010 – 
2014 na roboty budowlane polegające na wykonaniu przebudowy i rozbudowy Pracowni 
Serologii Grup Krwi i Banku Krwi w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu, 
Zamawiający dokonał w dniu 15.09.2014 r. wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał: 

Oferta Nr 1 
Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Klecha  
ul. Rawska 18B, 82-300 Elbląg 
cena netto: 434.023,83 zł, cena brutto: 533.849,31 zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy spełnia 
wszystkie wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 
kryterium określonym w SIWZ tj. cena 100%. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) 
podaje nazwy ( firmy ), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny i łączną punktację: 
 
1. Oferta Nr 1; Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Klecha , ul. Rawska 18B, 82-300 Elbląg 
  - kryterium cena: 100 pkt. x 3 szt. = 300 pkt. 
  - łącznie: 300 pkt. 
 

Zamawiający zawiadamia jednocześnie, że unieważnia w dniu 15.09.2014 r. 
postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych ( Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia ) 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający przeznaczył kwotę 480 000,00 zł brutto, 
natomiast kwota najkorzystniejszej oferty wynosi 533 849,31 zł brutto. Różnica wynosi 
53 849,31 zł. 
 


